441. Confirmacioni privilegia consuetidines et laudables usus textorum et parato-
rum et aliorum supprapositorum dicte ville, al marge esquerre.

442. Esborrat.
443. Ipsorum et ipsarum contenta pro ut eis varoquoque [...], afegit a la inter-

línia.
444. Afegit a la interlínia.
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illarumque acceptacionibus, litteris etiam provisionibus, rescriptis, 
pronunciacionibus, declaracionibus, sentenciïs, deliberacionibus et 
omnibus aliis preeinsertm privilegium dictamque reginalem confir-
macionis et ampliacionis pro [f. 148r] visione contenta in eis ac eorum 
unoquoque directe vel indirecte, palam publice vel oculte in aut 
parte revocantibus aut eis derrogantibus ut preffertur preinsertum 
privilegium, confirmacionemque et ampliacionem reginales predic-
tas, alia etiam privilegia, usus et consuetudines, necnon et presens 
nostrum reparacionis, confirmacionis ac nove concessionis privile-
gium vim privilegii ut prefertur habens ac omnia et singula in eis 
et unoquoque ipsorum contenta sinistra interpretacione omnique 
consultacione ac quavis contradiccione cessantibus teneant firmiter 
ac perpetuo et inviolabiliter observent tenerique et observari faciant 
per quoscumque. Nec contrafaciant vel veniant nec aliquem con-
trafacere vel venire permittant racione aliqua occasione seu causa 
pro quanto dictus illustrissimus rex Navarre, frater et locumtenens 
noster predictus nobis complacere aliique officiales et subditi nos-
tri predicti graciam nostram caram habent iramque et indignaci-
onem nostras ac penas predictas evitare cupiunt. Nos enim eis et 
ipsorum cuilibet ad cauthelam contrarium faciendi seu attentandi 
omnimodam tollimus potestate. Decernentes ex nunc nullum esse 
[irritum] et inane si quid et quitquid a quoquam quamvis fungente 
in contrarium fuerit attentatum seu factum.

Pro presenti autem privilegio et concessione habituri quadrin-
gentos ducatos ad decem carlenos unoquoque ducato computatos 
quos ex nunc confitemur habuisse et realiter in peccunia numerata 
recepisse a dicta universitate per manus dicti Thome de Manso 
Andrea cum per eum aut eius parte quadrigenti ducati predicti 
magnifico et dilecto consiliario et thesaurario nostro generali Petro 
Mercader, militi, traditi erunt et dictus noster thesaurarius de eis-
dem firmaverit apocam de recepto. In quorum testimonium presens 
privilegium fieri iussimus magno magestatis nostre sigillo pendenti 
munitum.

Datum in terra nostra Fogie die vicesimo nono mensis decem-
bris, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo septimo, regnorum nostrorum anno quadragentesimo 
secundo. Huius non citerioris Sicilie regni, vicesimo tercio.445